UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TINH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Tịnh Khê, ngày 19 tháng 11 năm 2025

	V/v phúc đáp hồ sơ của ông Trần Minh Phước, thôn Phú Vinh,

xã Tịnh Khê.

Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ Khu vực III, tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã Tịnh Khê nhận được Công văn số 8063/CNKVIII ngày 14/11/2025 của Chi nhánh Văn Phòng Đăng ký đất đai Khu vực III về việc kiểm tra xác nhận, đối với hồ sơ của ông Trần Minh Phước thuộc thửa đất số 1353, tờ bản đồ số 9, diện tích 403m2, loại đất T, nay là thửa đất số 149, tờ bản đồ số 102, diện tích 337,0m2, loại đất ONT, xã Tịnh Khê.

UBND xã Tịnh Khê phúc đáp như sau:

1. Thửa đất số 149, tờ bản đồ số 29, diện tích 337,0m2, loại đất ONT (đo vẽ bản đồ địa chính năm 2016) xã Tịnh Thiện (cũ), nay thuộc tờ bản đồ số 102, xã Tịnh Khê, do ông Trần Minh Phước quản lý, sử dụng.
2. Theo bản mô tả ranh, mốc giới thửa đất lập ngày 19/8/2025 của Chi nhánh Văn Phòng Đăng ký đất đai Khu vực III, diện tích thửa đất giảm 66,0m2 so với Giấy chứng nhận đã cấp, đối soát với hiện trạng sử dụng đất thì thửa đất ông Trần Minh Phước đang sử dụng ổn định, không nhận được đơn tranh chấp đất đai liên quan hồ sơ của ông Phước, hiện tại có lối đi phía Tây thửa đất như bản mô tả ranh, mốc giới thể hiện.
UBND xã Tịnh Khê phúc đáp nội dung trên, để Chi nhánh Văn Phòng Đăng ký Đất đai Khu vực III được biết và thực hiện theo thẩm quyền, quy định pháp luật./.

 Nơi nhận:

               KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;
- Trưởng Phòng Kinh tế xã;

- VP: C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT, KT (thang).
  Nguyễn Hoài Thanh